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Vendredi 19 Août 2016

Pensée du jour
"L'habitude, qui diminue le prix de la beauté, ajoute au

caractère, et ne sert qu'à nous attacher.”
Charles Pinot Duclos (écrivain français, 1704-1772)

L'éphéméride
19 août 1942 : Le débarquement à Dieppe de troupes аlliéеs sеsοldе раr un désаstrе. Sur 4 96З militаires canadiens, seuls 2 211reviendront en Angleterre. 232e jour de l'année134 jours restants33e semaineNous fêtons les Jean Eudes аinsi quе lеs Eudеs et Guerric.

Bélier (23/3-20/4)
Tendez l’oreil pour ne pas pren-
dre les conseils à l’envers.

Gémeaux (21/5-21/6)
Il est temps de réfléchir à votre
rentrée professionnelle. Ayez un
plan d’action  pour l’année ave-
nir.

Cancer (22/6-23/7)
Vous apprendrez vite une
langue etrangère. Comme si
vous l’avez pratiquée dans
votre vie.

Vierge (24/8-23/9)
Si vous essayez de négocier
trop serré, vous n’arriverrez
pas à conclure la transaction.

Balance (24/9-23/10)
Vous avez pris du retard au
travail. Il faudra donner le
maximum pour le rattrap-
per.

Sagittaire (23/11-22/12)
Ne laissez pas le foyer famil-
lial  dans un piètre état .
Faites un effort.

Capricorne (23/12-20/1)
Parents et enfants trouveront
des activités à faire ensemble.

Poissons (20/2-22/3)
Vo u s  a u rez  c o n s c i e n c e  d e
séduire les autres et pourrez
en profiter.L’
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Taureau (21/4-20/5)
Des amis vous rappelleront ce
q u i  i m p o r t e  d a n s  l a  v i e :
l’amour et le partage.

Lion (24/7-23/8)
Si vous attendez du courrier, pre-
nez votre mal en patience. Trépi-
gner devant la boîte aux lettres
ne le fera pas arriver plus vite.

Scorpion (24/10-22/11)
Un dîner romantique rappro-
chera les coeurs. La nuit aura
beaucoup à offrir.

Verseau (21/1-19/2)
Vous trouverez la formule du
bonheur, ou du moins celle qui
vous convient. Notez-la!

Vendredi 19 Août 2016 Vendredi 19 Août 2016 Vendredi 19 Août 2016 Vendredi 19 Août 2016 Vendredi 19 Août 2016 Vendredi 19 Août 2016 Vendredi 19 Août 2016Vendredi 19 Août 2016

TV5 MONDE

07.00 Mbolo le Gabon—09.00Série— 09.26 BusinessAfrica/Initiative africa—
10.10Film— 11.40 Magazine—
11.36Evènement— 11.51Sensi-bilisation sur le Vih/sida— 12.00Synthèse actu— 12.10 Maga-zine— 12.36Clip de la semaine —
12.42 Gabon d’abord— 12.52Publicité— 13.00 Journal —
13.30 Publicité—13.40 Plateauturfiste — 13.55 Boulevardtriomphal — 15.10 Publicité—
15.15Miel mortel— 15.40Film— 17.10 Documentaire —
18.10 Femme et destin—  18.55Publicité—  19.00 Dessins ani-més—  19.35 Clip de la se-maine—  19.42 Météo—
19.45Publicité—  20.00Jour-nal—  20.35Publicité—  20.40Plateau du turfiste—  21.00 Unpalace pour deux—  21.30 Lalongue attente—  22.00 Do-cumentaire—  22.15 Film

06.00 Music— 06.30 D.A : Mikey— 07.00 Tv+ Matin — 07.30 Série: amour impossible — 08.00 Tv+matin — 08.30 Série : Daniella—
09.00 Rien ne nous échappe —
10.00 Sport+— 11.00 U.M.V —
12.00 Série : Zack et Cody— 12.30Rien ne nous échappe— 13.00Tv+ info— 13.30 Rien ne nouséchappe — 14.00 Série : amourimpossible— 14.30 Série Daniella— 15.00 Série : Dexter— 16.00Vaidehi — 17.00 UMV — 18.00Série de tout mon cœur— 18.30DA : Gurren lagan— 19.00 Série :Collège party— 19.30 Série amourimpossible— 20.00 Tv+ Soir —
20.30 Série Daniella — 21.00Série Commandant en chef—
22.00 Rien ne nouséchappe— 22.30 Afriquehebdo— 23.30 Actualitéinternational— 00.00Tv+ nuit (JT)— 00.30Rediff prog de la journée.

06.00 Programmeagricol — 07.00 Jour-nal —  07.30 Bones —
08.00 Music moment— 09.00 Club 700 —
09.30 Journal —
10.00 PaddingtonBear — 10.30 C’est passorcier — 11.00 Docu-mentaire — 12.00Mister T — 13.00Music moment —
13.30 Journal— 14.00News tv—  16.00 Filmdessin — 17.00 Pad-dington Bear    —
18.00 100%Gaboma—
19.30 Music moment— 20.30 Journal —
21.30 MI-5 — 22.30Film Occidentaux —
23.30 Journal— 24.00News TV — 02.00 Pro-gramme religeux.

05.00 Jeux olympiques —
07.30 Rio 2016, La Mati-nale — 09.20 On voulaittout casser — 10.45comme un avion —12.30The big bang théory —
12.55 Made in groland —
13.20 Jeux olympiques—
14.00 Jeux olympiques —
19.30  Jeux olympiques —20.55 jeux olympiques— 00.00 Jeux olympiques .

06.25 Tfou — 08.40 Télé-shopping — 09.20 Petits se-crets entre voisins  — 12.00Les 12 coups de Midi — 13.00Journal — 13.45 Les feux del’amour  — 15.15 Campingparadis — 16.45 Quatre ma-riages pour une lune de miel— 17.50 Bienvenue cheznous — 18.55 Bienvenue àl’hôtel —20.00 Journal —
20.50 Nos chers voisins —
20.55 Nos chers voisins —
23.00 Vendredi tout est permisavec Arthur  —  01.15 Tiragede l’euro millions — 01.20Vendredi tout est permis avecArthur — 03.05 Programmede la nuit .

06.00 Les Z’Amours — 06.30Télématin — 09.35 Amour,gloire et beauté — 09.55 Pri-vate pratice — 10.50 Motus—
11.20 Les z’amours — 11.55Bom Dia Rio — 13.00 Journal  —
14.00 Jeux olympiques — 20.00Journal  — 20.40 Parents, moded’emploi — 20.40 Parents, moded’emploi — 20.55 Cherif  —
23.40 Serie — 01.15 ValeryGergiev Dirige chostakovitch —
06.05 Courant d’art.

06.00 Euronews — 06.30Ludo — 08.00 Une nuit à Rio— 09.00 Jeux olympiques —
12.00 Le 12/13 — 12.55 Jeuxolympiques — 14.00  Nous noussommes tant aimés — 14.30Boulevard du Palais —  16.10Des chiffres et des lettres —
16.50 Harry — 17.25 Slam —
18.05 Questions pour unchampion — 19.00 Le 19/20 —
19.55 Jeux olympiques —  23.30Jeux olympiques —  05.15  Lesmatinales — 05.25  Questionspour un champions 

09.15 Super flic—09.40 Fou-dre—10.15 Télétourisme—
10.48 Mixeur, les goûts et lesidées—11.15 Tv5 Monde lejournal—11.33 Plus belle lavie— 12.02 Une heure surterre— 12.47 Iteneris—
13.03 Des chiffres et des let-tres— 13.30 Le journal de laRTBF—  14.00 Tv5 Mondele journal— 14.20 L’Etat undrôle de proprio— 16.00Rajasthan, l’héritage des ma-harajahs— 17.00 Le Point—
18.002 L’Invité — 19.00 64’,L’essentiel — 19.05 Acous-tic— 19.35 Tout le mondeveut prendre sa place —
20.30 Le journal de France2—21.00 Poutine toujours?— 22.35 Journal (RTS) —
23.05 La passante du Sans-Souci — 01.00 TV5 Monde, lejournal Afrique.


